



Indian Railways
Patiala Locomotive Works,
Patiala-147003

Notice inviting Electronic Tenders

On behalf of President of India Principal Chief Materials Manager/PLW/Patiala invites tenders in electronic form for following items:

e- Tender Notice No.02 ET/2025-26

SN	Tender No.	Description	Qty.	Tender closing date.
1	01251029	Bogie Bolster	318 Nos.	05.05.2025*
2	01251088	Lower Spring Seat	2569 Nos.	02.05.2025
3	01251106	Air Brake Equipment	140 Set	15.05.2025*
4	20241434A	Developmental Tender For Set of Rubber Hoses for Scavenge Blower	60 Set	14.05.2025
5	20241438A	Developmental Tender For Non Metallic Distance Plate	60 Nos.	09.05.2025
6	01251071	Set of Axle Box Covers	176 Sets	25.04.2025
7	12251207	Fire Resistant Cement	6955 Kgs	02.05.2025**
8	02242193A	Developmental Tender For Supply, Testing, Retrofitment and Commissioning of measuring & Recording instrumentation System	40 Sets	26.05.2025
9	22241500A	Faston LUG 6.3x0.8 CU/SN	960 Nos.	05.05.2025
10	12251208	Pre-Laminated Single Side Shaded Compreg Sheet	2670 Nos.	16.05.2025***
11	11255165	Supply & Installation of acrylic Basketball/Handball Court	01 No.	28.04.2025
12	01251090	Twin Tower Air Dryer	162 Set	19.05.2025****
13	01251048	Side Buffer Arrangement	652 Nos.	23.05.2025*
14	12251214	Wood Based Impregnated Compressed Laminated Sheet	4470 Nos.	22.05.2025*
15	01251028	Air Spring Assembly (180KN Capacity)	157 Sets	20.05.2025*****

Tender closing Time 15:00 Hrs

Item marked with * is reserved for procurement from ICF approved sources. Item marked with ** is reserved for procurement from CLW approved sources. Item marked with *** is reserved for procurement from RCF approved sources. Item marked with **** is reserved for procurement from BLW approved sources.

The prospective Tenderers are advised to visit the website <http://www.ireps.gov.in> or plw.indianrailways.gov.in for detailed description of items & other terms and conditions of tender document. Please note that Tenderers can submit their quotations only through <http://www.ireps.gov.in>.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 47 ET/2024-25

Closing date of Tender No. 20241422A may be read as 15.04.2025.

Corrigendum to e-Tender Notice No. 48 ET/2024-25

Closing date of Tender No. 11245540A may be read as 25.04.2025.

For Principal Chief Materials Manager
amm1@dmw.railnet.gov.in



भारतीय रेल
पटियाला रेल इंजन कारखाना
पटियाला-147003

इलेक्ट्रॉनिक निविदा आमंत्रण सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबन्धक, पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला द्वारा निम्नलिखित इलेक्ट्रॉनिक निविदाएं आमंत्रण की जाती हैं:

ई- निविदा सूचना संख्या: 02 ईटी/2025 -26

क्रमांक	निविदा सं.	विवरण एवं विशिष्टी सं.	मात्रा	निविदा बंद होने की तिथि
1	01251029	बोगी बोल्टस्टर	318 नंबरर्स	05.05.2025*
2	01251088	लोअर स्प्रिंग सीट	2569 नंबरर्स	02.05.2025
3	01251106	एयर ब्रेक इक्विपमेंट	140 सेट्स	15.05.2025*
4	20241434A	डेवलपमेंटल टैंडर फॉर सेट ऑफ़ रबर होजेज फॉर स्कर्वेज ब्लोअर	60 सेट्स	14.05.2025
5	20241438A	डेवलपमेंटल टैंडर फॉर नॉन मैटेलिक डिस्टेंस प्लेट	60 नंबरर्स	09.05.2025
6	01251071	सेट ऑफ़ एक्सल बॉक्स कवर्स	176 सेट्स	25.04.2025
7	12251207	फायर रेसिस्टेंट सीमेंट	6955 किलोग्राम	02.05.2025**
8	02242193A	डेवलपमेंटल टैंडर फॉर सप्लाय, टेस्टिंग, रेट्रोफिटमेंट एंड कमीशनिंग ऑफ़ मैसुरिंग & रिकॉर्डिंग इंस्ट्रुमेंटेशन सिस्टम	40 सेट्स	26.05.2025
9	22241500A	फास्टन लग 6.3x0.8 CU/SN	960 नंबरर्स	05.05.2025
10	12251208	प्री-लैमिनेटीड सिंगल साइड शेडेड कॉम्प्रेग शीट	2670 नंबरर्स	16.05.2025***
11	11255165	ऐक्रेलिक बास्केटबॉल/हैंडबॉल कोर्ट की आपूर्ति और स्थापना	01 नं.	28.04.2025
12	01251090	ट्विन टावर एयर ड्रायर	162 सेट्स	19.05.2025****
13	01251048	साइड बफर अरेंजमेंट	652 नंबरर्स	23.05.2025*
14	12251214	वुड बेस्ड इम्प्रेग्नेटीड कंप्रेसड लैमिनेटीड शीट	4470 नंबरर्स	22.05.2025*
15	01251028	एयर स्प्रिंग असंबली (180 के एन कैपेसिटी)	157 सेट्स	20.05.2025*****

निविदाओं का समापन समय 15:00 बजे है।

*लगी हुई मदें ICF फर्मों से खरीदने के लिए हैं। **लगी हुई मदें CLW फर्मों से खरीदने के लिए हैं। ***लगी हुई मदें RCF फर्मों से खरीदने के लिए हैं। ****लगी हुई मदें BLW फर्मों से खरीदने के लिए हैं। *****लगी हुई मदें RDSO फर्मों से खरीदने के लिए हैं।

उत्तरव्यापी निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि मदों का विस्तृत विवरण तथा निविदा दस्तावेज और निविदा शर्तें <http://www.ireps.gov.in> या पटियाला रेल इंजन कारखाना, पटियाला की वेबसाइट indianrailways.gov.in से देखी जा सकती हैं। कृपया नोट करें कि निविदाकर्ता अपनी कोटेशन केवल <http://www.ireps.gov.in> से ही भेज सकते हैं।

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 47 ET/ 2024-25

निविदा संख्या 20241422A की बंद होने की तिथि 15.04.2025 पढ़ी जाए

शुद्धि-पत्र निविदा सूचना संख्या 48 ET/ 2024-25

निविदा संख्या 11245540A की बंद होने की तिथि 25.04.2025 पढ़ी जाए

For Principal Chief Materials Manager
amm1@dmw.railnet.gov.in